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SUNUŞ 
 

 

 

 

Stratejik plan okulu geliştirme çalışmalarımız içinde önemli bir yer tutmaktadır. 
Stratejik plan ile okulumuzu daha ileri ve daha etkili bir konuma taşımayı amaçlıyoruz. Plan 

hem bir araç hem de bir süreçtir. Planı bir kez hazırladığımızda bir kenara bırakamayız, onu 
sürekli izler ve gerekirse güncelleriz. 

Stratejik plan bize hedeflerimizi gösterir. Bu hedeflere nasıl ve ne kadar sürede 

ulaşacağımız hakkında bilgiler verir. Bunun yanında kaynaklarımız, paydaşlarımız, okulun 
karşısındaki fırsatlar ve tehditler hakkında bilgiler içerir. 

Planlar ekipler tarafından yapılır. Ekibin bakış açısı ve görüşleri planları şekillendirir. 
Böylece okulun ortak zekâsını yansıtmış olur. Ortak zekâ, bilindiği gibi en zeki ekip üyesinden daha 

zekidir. 

Stratejik planımızın tüm paydaşlarımızın olumlu sinerjilerinin bir yansıması olarak, 
okulu etkili kılma çabalarımıza ışık tutacağına inanıyor, örgüt kültürümüzün güçlenerek 

gelişeceğini biliyor ve emek veren arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. 

 

     İlker ÇEKİÇ 

            Erkmen İmam Hatip Ortaokulu Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 
Strateji Geliştirme Kurulu:  Müdürlüğümüzün 2024-2028 Stratejik Planı hazırlık çalışmaları kapsamında MEB Stratejik Plan Hazırlama Programına uygun olarak Okul Müdürü Başkanlığında, Okul Müdür Yardımcısı, 2 Öğretmen, 1 Okul Aile Birliği Temsilcisi olmak üzere 5 kişiden oluşmuştur. 
 

Stratejik Plan Ekibi:  Okulumuz Stratejik Plan Hazırlama Ekibi; okulumuzda 1 müdür yardımcısı Bulunduğundan, Hazırlık Programındaki usul ve esaslara uygunluk sağlanması amacıyla 
1 başkan olarak Müdür Yardımcısı, 2 öğretmen üye ile 1 veli üye olmak üzere toplam 4 kişiden oluşmaktadır. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 
 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 

 İlker ÇEKİÇ  Okul Mdr.  Berna TOZLUTEPE  Mdr. Yrd. 

 Berna TOZLUTEPE  Mdr. Yrd.  Fatma UĞUŞ  Öğretmen 

 Özgül OĞUZ  Öğretmen  Dilek Rabia ÇINAR  Öğretmen 

 Esma AK  Öğretmen  Nail ARI  Gönüllü Veli 

 Nail ARI  Gönüllü Veli   

    

 

1.2. Planlama Süreci: Okul Müdürümüz müdür yardımcısı, öğretmen ve personeli bilgilendirerek sürecin hassasiyeti konusunda değerlendirmelerde bulunmuştur. Müdürlüğümüz bünyesinde üç aşamadan oluşan bilgilendirme çalışması yapılmıştır. Stratejik Plan Hazırlama Ekibinde, 
konu ile ilgili deneyimli kişiler personelimize bilgilendirme yapmıştır. İkinci aşamada öğretmenler ile toplantı düzenlenerek bilgilendirilmiştir. Üçüncü aşamada ise Okul Müdürümüz başkanlığında Strateji Geliştirme Kuruluna ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibine eğitim faaliyetleri düzenlenmiştir. Okul Müdürümüz tarafından tüm personele 
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faaliyet alanlarına uygun olarak görev paylaşımı yapılmıştır. 
 Kamu Yönetim Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda, kamu kuruluşlarının stratejik planlamalarını hazırlamaları ve kuruluş bütçelerini bu plan doğrultusunda oluşturmaları öngörülmektedir. “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak 

amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. Bu amaçla DPT tarafından, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi kanununun 9’ uncu maddesine dayanılarak “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hazırlanmıştır. Bu yönetmeliğe göre; stratejik planlama çalışmalarının kapsamdaki tüm kamu idarelerine yaygınlaştırılması, aşamalı bir geçiş takvimi dahilinde yürütülmüştür. Söz konusu geçiş takvimine göre Milli Eğitim Bakanlığı, 2019-2023 yıllarını kapsayacak olan ilk stratejik planını hazırlayarak yürürlüğe koymuştur. 
 

 

2. DURUM ANALİZİ 

 

 Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır. Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
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2.1. Kurumsal Tarihçe 

 Erkmen’de 2016 yılında Erkmen Ortaokulu yeni binasında Hizmet vermeye başlamış 
olup, 2017 Yılında Erkmen Ortaokuluna ait bina da Erkmen İmam Hatip Ortaokulu açılmıştır. Okulumuzda Bodrum katta kalorifer dairesi, kantin, salon, arşiv, erkek mescit ve kız-erkek wc, temizlik odası bulunmaktadır. Zemin katta müdür yrd odası, rehberlik 

servisi, hizmetli odası, temizlik odası, kız-erkek wc, fen laboratuvarı,  teknoloji tasarım dersliği, bilişim teknolojileri sınıfı ve 3 adet derslik bulunmaktadır.1. katta Müdür odası, öğretmenler odası, kız-erkek wc, bayan personel wc,6 adet derslik bulunmaktadır. 
2.katta Bayan mescit, idareci odası, kız-erkek wc, bay personel wc, resim sınıfı, müzik sınıfı, 5 adet boş derslik bulunmaktadır. Tarihçe olarak eskiye dayanan bir tarihi olmasa da amaçları ve hedefleri olarak çağı yakalamaya çalışan bulunduğu kasaba olarak buradaki insanların ihtiyaçlarına cevap vermeye çalışan yeni bir okuldur. Okul Müdürü, müdür yardımcısı ve 5 branş öğretmeni görev yapmaktadır, Öğrenci sayısının artmasıyla tek sınıflı açılan okulumuzda şu anda 8,7,6,5 sınıf seviyesinde toplamda 4 şube bulunmaktadır. Erkmen İmam Hatip Ortaokulu olarak tam gün eğitime devam 
etmekteyiz. 
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 Erkmen İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğünün 2019-2023 Stratejik Planı; “Eğitim Öğretime Erişimin Artırılması, Eğitim Öğretimde Kalitenin Artırılması ve Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi” temalarını içermektedir. Her temada 1 amaç, her amaçta ise 1’er hedef belirlenmiştir. Planda yer alan hedefleri gerçekleştirmek için belirlenen tedbir ve stratejilerin tamamına yakını uygulanmıştır. Plan döneminde performans göstergelerinin büyük çoğunluğuna ulaşılmıştır.  Önceki plan döneminde “Eğitim Öğretim Faaliyetlerine Erişim” teması kapsamındaki hedefte “okullaşma oranlarının artırılması, devamsızlık oranlarının azaltılması ve benzeri göstergeler yer almaktadır. “Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi” teması kapsamındaki hedeflerde “derslik başına düşen öğrenci sayısı, okullarda teknolojik olanakları geliştirme” ve benzeri göstergelere yer verilmiştir. Plandaki hedefler, paydaşlarla yapılan görüşmelerden ortaya çıkan sonuçlara göre belirlenmiştir.  
2024-2028 Stratejik Planımızdaki hedefler önceki plan dönemine benzer olarak paydaşlarımızın beklentileri, kurumumuzun faaliyet alanları, ihtiyaçlar ve gelişim alanları ile MEB politikaları birlikte analiz edilerek belirlenmiştir. Bu analiz sonucunda belirlediğimiz hedeflerle, önceki plan dönemindeki hedefler benzerlik göstermektedir.     
Fakat gerek paydaşlarımızın beklentilerinin üst düzeyde olması, gerekse beklentilerin çeşitliliği nedeniyle okulumuz 2024-2028 stratejik planlama döneminde vizyonunu geniş bir bakış açısıyla belirlemiştir. Bu nedenle her ne kadar benzer nitelikte hedefler belirlenmiş olsa da çeşitlilik ve sayı itibariyle 2024-2028 Stratejik Plan dönemi hedefleri, önceki plan dönemi hedeflerinden farklılık arz etmektedir. 
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2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

 

  Erkmen İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğünün yasal yetki, görev ve sorumlulukları başta T.C. Anayasası olmak 14.06.1973 tarihli ve 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu ve 25/8/2011 tarihli ve 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilât ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname hükümlerine dayanılarak 18/11/2012 tarih ve 28471 sayılı Resmî Gazetede yayınlanan Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği esaslarına göre belirlenmiştir. Erkmen İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü tüm kamu kurumları bağlayan genel mevzuat hükümlerinin yanında aşağıda genel olarak değinilen yasa ve kanun hükmünde kararname ile görevlerini sürdürmektedir. 
* T.C. Anayasası  
* 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu  
* 652 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanun Hükmünde Kararname  
* 222 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu (Kabul No: 5.1.1961, RG: 12.01.1961 / 10705 ‐ Son Ek ve Değişiklikler: Kanun No: 12.11.2003/ 5002, RG:21.11.2003 /  
* 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu  
* 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu  
* 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu  
* 439 Sayılı Ek Ders Kanunu  
* 4306 Sayılı Zorunlu İlköğretim ve Eğitim Kanunu  
* MEB Personel Mevzuat Bülteni  
* Taşımalı İlköğretim Yönetmeliği  
* Milli Eğitim Bakanlığı Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği (22175 Sayılı RG Yayınlanan)  
*  Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği  
* 04.12.2012/202358 Sayı İl İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerinin Teşkilatlanması 43 No’lu Genelge  
* İl Milli Eğitim Müdürlüğü İç Yönergesi  Müdürlüğümüz 18 Kasım 2012 tarih ve 28471 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Millî Eğitim Bakanlığı, İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği doğrultusunda iş ve işlemlerine devam etmektedir. 
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

 Üst politika belgeleri; 
 

 12. Kalkınma Planı 
 Cumhurbaşkanlığı Programı, 
 Orta Vadeli Program, 

 Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı  

                 

                 Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

 

Üst Politika Belgesi İlgili 
Bölüm/Refera
ns 

Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

12. Kalkınma Planı Tümü Kurum Faaliyetlerinde bütçenin etkin ve verimli kullanımı, Stratejik Plan Hazırlama, Performans Programı Hazırlama, Faaliyet Raporu Hazırlama Cumhurbaşkanlığı Programı Tümü Kurum Faaliyetlerinde bütçenin etkin ve verimli kullanımı, Stratejik Plan Hazırlama, Performans Programı Hazırlama, Faaliyet Raporu Hazırlama 

Orta Vadeli Program Tümü Kurum Faaliyetlerinde bütçenin etkin ve verimli kullanımı, Stratejik Plan Hazırlama, Performans Programı Hazırlama, 
Faaliyet Raporu Hazırlama Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı Tümü Kurum Faaliyetlerinde bütçenin etkin ve verimli kullanımı, Stratejik Plan Hazırlama, Performans Programı Hazırlama, Faaliyet Raporu Hazırlama Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı Tümü 5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan hazırlanması İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı Tümü 5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan hazırlanması İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı Tümü 5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan hazırlanması 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 

 

 

 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık Sınıf geçme Sınav hizmetleri 

 

 

Rehberlik faaliyetleri 

 Öğrencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek 

Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler   Halk Oyunları, Koro, Satranç, Geleneksel Çocuk Oyunları 
Sportif faaliyetler 

  Futbol, Voleybol, Basketbol, Bandminton 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
 Resim Yarışması, Müzik Yarışması, Şiir Yarışması 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 

gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

1. Personel Özlük İşlemleri 2. Norm Kadro İşlemleri  3. Hizmet içi Eğitim Faaliyetleri 
Okul aile birliği faaliyetleri 1.Okul fiziki ihtiyaçlarının giderilmesine yönelik çalışmalar 2. Öğrencilerin akademik ve sosyal gelişimine yönelik çalışmalar 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
 Futbol Turnuvası, Okul Gezisi, Deneme Sınavlarında Başarılı olan öğrencilerin ödüllendirilmesi 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 
 Deneme Sınavları 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

 Kütüphanenin düzenlenmesi, Sınıfların düzenlenmesi 

Ders dışı faaliyetler 
 Toplum Hizmeti Çalışmaları, Veli Ziyaretleri 
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2.6. Paydaş Analizi 

 Erkmen İmam Hatip Ortaokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dâhil edilmesi gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış paydaşlar belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır.  
 Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit edilmekte Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir.  
 Milli Eğitim Bakanlığı, Valilik, İl Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, Yöneticiler, Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur ve Hizmetli, Belediye, İl Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım İl Müdürlüğü, Sivil Savunma İl Müdürlüğü, Türk Telekom İl Müdürlüğü vb. 
 

 

 

 

 

 

 

 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI 

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

ZÜMRE VE 
KURULLAR 

ÖĞRETMEN 
KURULLARI 

OKUL 

MÜDÜRÜ 
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           Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  
 Öğrenci Anketi Sonuçları: 
 

 

 

 

 

 

 

 Ankete katılan öğrencilerimizin büyük çoğunluğu okulumuzda kendilerini güvende hissettiklerini beyan etmişlerdir. 
 

 

 

 

 

 

 

 Ankete katılan öğrencilerimizin %67 si okulumuzun hijyenik olduğunu beyan etmişlerdir. 
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Ankete katılan öğrencilerimizin büyük çoğunluğu okulumuzun fiziki şartlarından memnun olduğunu bildirmişlerdir. 
 

 

 

 

 

 

 

 
   Ankete katılan öğrencilerimizin büyük çoğunluğu okulumuza yeni katılan öğrencilerimize uyum desteği sağlandığını bildirmişlerdir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ankete katılan öğrencilerimizin büyük çoğunluğu okulumuza farklı kültürlerden gelen öğrencilerin memnuniyetle karşılanacağını bildirmişlerdir. 
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 Ankete katılan öğrencilerimizin öğretmenlerine ihtiyaç duyduklarında kolayca ulaşabileceklerini bildirmişlerdir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Ankete katılan öğrencilerimizin okul müdürüne kolayca ulaşabileceklerini bildirmişlerdir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ankete katılan öğrencilerimiz okul rehberlik servisi olmamasına rağmen sınıf öğretmenleriyle rehberlik ihtiyaçlarını karşılayabildikleri için rehberlik servisinden faydalanabiliyorum seçeneğini daha fazla işaretlemişlerdir. 
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Ankete katılan öğrencilerimizin %87,5 i okulun hedef belirlemesinde ve bu hedeflere ulaşmasında yeterli derece de rehberlik ettiğini belirtmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Ankete katılan öğrencilerimizin %79 u okulda yer almasının kendisi için bir çok fırsat yarattığını belirtmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ankete katılan öğrencilerimizin büyük çoğunluğu okulda ders dışı etkinlik olanaklarının olduğunu belirtmiştir. 
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Ankete katılan öğrencilerimizin %75 i okul kulüplerinin amacına uygun şekilde gelişimlerine katkı sağladığını belirtmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ankete katılan öğrencilerimizin büyük çoğunluğu öğretmenlerin sınıfta adil kurallara sahip olduğunu ve tarafsız olduklarını belirtmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Ankete katılan öğrencilerimizin %96 sı öğretmenlerinin kendilerinden daha iyi performans göstermesi için teşvik ettiklerini belirtmiştir. 
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Ankete katılan öğrencilerimizin büyük çoğunluğu öğretmenlerinin ders işlenişlerinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullandıklarını belirtmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Ankete katılan öğrencilerimizin büyük çoğunluğu öğretmenlerinin kendisini değerlendirmesinde adil ve yeterli olduklarını belirtmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Ankete katılan öğrencilerimizin büyük çoğunluğu okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetlerin yeterliliğinden memnun olduklarını belirtmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 
Ankete 
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katılan öğrencilerimizin %74 ü okulda öğrenci görüşlerinin dikkate alındığını belirtmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ankete katılan öğrencilerimizin %34 ü okulumuzda kantin olmadığı için kantindeki yiyeceklerin sağlıklı ve yeterli olmasına olumsuz görüş bildirmişlerdir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ankete katılan öğrencilerimizin %79 u okulumuzda DYK ların yeterli olduğuna dair görüş bildirmişlerdir. Veli Anketi Sonuçları: 
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Ankete katılan velilerimizin %74 ü okulumuzun misyon ve vizyonunu tam olarak anladıklarını bildirmişlerdir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ankete katılan velilerimizin %77 si okulumuzun eğitim ve yönetim kalitesinin sürekli olarak geliştiğini bildirmişlerdir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Ankete katılan velilerimizin yaklaşık %68,5 i okulumuzun temiz ve hijyenik olduğunu bildirmişlerdir. 
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Ankete katılan velilerimizin %82,9 u okulumuzun öğrencilerimizin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemlerini aldığını bildirmişlerdir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ankete katılan velilerimizin %80 i okulumuzun yeni kabul edilen öğrencilere uygun güvenlik önlemlerini aldığını bildirmişlerdir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ankete katılan velilerimizin %85,5 i okulumuzun öğrencilerin okumaya olan ilgisinin geliştirmeye yardımcı olduğunu bildirmişlerdir. 
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Ankete katılan velilerimizin %80 i okulun çocuğun öğrenme ilgisini güçlendirdiğini bildirmişlerdir. 

 

Ankete katılan velilerimizin %85 i okulun çocuğun ahlaki gelişimini teşvik ettiğini bildirmişlerdir. 
 

 

 

 

 

 

 

 
Ankete katılan velilerimizin %71 i okulda kullanılan değerlendirme yöntemlerinin çocuğun gelişiminin tüm yönleriyle anlaşılmasına yardımcı olduğunu bildirmişlerdir. 
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Ankete katılan velilerimizin büyük çoğunluğu okulun öğrencinin öğrenme performansı ve gelişimi hakkında kendilerini iyi bilgilendirdiğini bildirmişlerdir. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Ankete katılan velilerimizin büyük çoğunluğu okulun çocuğuna duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaşıldığında yeterli desteği ve rehberlik hizmetini sağladığını bildirmişlerdir. 
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Ankete katılan velilerimizin büyük çoğunluğu öğretmenlerin kendileriyle iletişim kurma yöntemlerinden memnun olduklarını bildirmişlerdir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ankete katılan velilerimizin büyük çoğunluğu okul müdürünün herhangi bir problemde endişelerine cevap verdiğini bildirmişlerdir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ankete katılan velilerimizin büyük çoğunluğu okulda velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyeti düzenlendiğini bildirmişlerdir. 
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Ankete katılan velilerimizin büyük çoğunluğu okulun çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurduğunu bildirmişlerdir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ankete katılan velilerimizin büyük çoğunluğu okulun aktif veli katılımını teşvik ettiğini bildirmişlerdir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ankete katılan velilerimizin büyük çoğunluğu okulun veli etkinliklerine aktif olarak katıldığını bildirmişlerdir. 
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Ankete katılan velilerimizin %71 i  bir veli olarak okula aidiyet duygusu hissettiklerini  bildirmişlerdir. 
 

 

 

 

 

 

 

 
Ankete katılan velilerimizin %88 i bir veli olarak çocuğunun ev ödevlerini tamamlamasını sağladıklarını bildirmişlerdir. 

 

 
Ankete katılan velilerimizin %94 ü çocuğunu okumaya teşvik ettiklerini bildirmişlerdir. 

 

 

 



28  

Ankete katılan velilerimizin %94 ü çocuklarının okula gitmesini sağladıklarını bildirmişlerdir. 

 

Ankete katılan velilerimizin büyük bir kısmı çocuğunun eğitiminde aktif bir ortak olduklarını bildirmişlerdir. Öğretmen Anketi Sonuçları: 
 

 

 
Ankete katılan öğretmenlerimizin büyük çoğunluğu okulun misyon ve vizyonunu tam olarak anladığını bildirmişlerdir. 
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Ankete katılan öğretmenlerimizin 25 i okulda eğitim ve yönetim kalitesinin sürekli olarak geliştiğini, %50 si karasız olduğunu bildirmişlerdir. 

 

Ankete katılan öğretmenlerimizin %75 i okulumuzun temiz ve hijyenik olmadığını bildirmişlerdir. 
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Ankete katılan öğretmenlerimizin %50 si okulun öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemlerini aldığını bildirmişlerdir. 

 

Ankete katılan öğretmenlerimizin tamamı okulumuzun yeni gelen öğrencilere uygun desteği sağladığını bildirmişlerdir. 

 

Ankete katılan öğretmenlerimizin tamamı okulumuzun öğretmenlerin mesleki yeterliliklerini geliştirmeleri için eğitim fırsatları sunduğunu bildirmişlerdir. 
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Ankete katılan öğretmenlerimizin çoğunluğu okulumuzun öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirdiğini bildirmişlerdir. 

 

Ankete katılan öğretmenlerimizin %50 si okulumuzun öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı oluşturduğunu bildirmişlerdir. 

 

Ankete katılan öğretmenlerimizin çoğunluğu okulun etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğu kaynaklara erişim olanağı sağladığını bildirmişlerdir. 
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Ankete katılan öğretmenlerimizin tamamı öğretmenlerin kendilerine sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahip olduğunu bildirmişlerdir. 

 

Ankete katılan öğretmenlerimizin %75 i  okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için bir politikası olduğunu bildirmişlerdir. 

 

Ankete katılan öğretmenlerimizin tamamı okulumuzun müfredat uygulamasının etkin bir şekilde izlediğini bildirmişlerdir. 
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Ankete katılan öğretmenlerimizin %50 si okulumuzun velilere uygun etkinlikler düzenlediğini bildirmişlerdir. 

 

Ankete katılan öğretmenlerimizin tamamı diğer öğretmenlerde iş birliği yaptıklarını bildirmişlerdir. 

 
Ankete katılan öğretmenlerimizin tamamı okulumuz personelinin dostane bir ilişkisinin olduğunu bildirmişlerdir. 
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Ankete katılan öğretmenlerimizin tamamı kurumumuzda takım ruhunun ve moralin yüksek olduğunu bildirmişlerdir. 

 

Ankete katılan öğretmenlerimizin tamamı öğretmenlerimizin okula aidiyet hissettiklerini bildirmişlerdir. 
2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 
 

Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu Öğrenci sayıları 4 şubemiz ve 67 öğrencimiz mevcuttur. 
Akademik başarı verileri Öğrencilerimizin yarısı 70 ve üzeri not ortalamasına sahiptir. 
Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri 

Tekvando alanında Afyonkarahisar yıldızlarda 1.lik ve Denizli bölge yıldızlarda 3.lük başarımız bulunmaktadır. Öğrenme stilleri envanteri Rehberlik servisimiz bulunmamaktadır. 
Devam-devamsızlık verileri Okulumuzda kronik devamsızlık problemi bulunan öğrencimiz bulunmamaktadır. 
Okul disiplinini etkileyen faktörler anketi Rehberlik servisimiz bulunmamaktadır. 
İnsan kaynakları verileri 2 idareci, 5 öğretmenimiz bulunmaktadır. İdarecilerimizin 2 

si yüksek lisans mezunudur. Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları Öğretmenlerimizin tamam hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılmaktadırlar. Öğrenme ortamı verileri Okulumuzda 9 derslik, 1 BT sınıfı, 1 Kütüphane, 1 Çok amaçlı salon, 1 Görsel Sanatlar Sınıfı, 1 Tek. Tas. Sınıfı, 1 Spor Salonu (Belediyeye ait), 1 Fen Laboratuvarı bulunmaktadır. 
Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi 

Rehberlik servisimiz bulunmamaktadır. 
*Tabloda sıralanan bilgiler, örnek olarak sıralanmıştır. 
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2.7.2. İnsan Kaynakları 
 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 
Çalışanın Ünvanı Görevleri 
 
 
 
 
 
 
Okul /Kurum Müdürü 

 MADDE 39 – (1) Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumları, ilgili Mevzuat hükümleri doğrultusunda diğer çalışanlarla birlikte müdür tarafından yönetilir. Müdür; okulun öğrenci, her türlü eğitim ve öğretim, yönetim, personel, tahakkuk, taşınır mal, yazışma, eğitici ve sosyal 

etkinlikler, yatılılık, bursluluk, taşımalı eğitim, güvenlik, beslenme, bakım, koruma, temizlik, düzen, nöbet, halkla ilişkiler ve benzeri görevler ile Bakanlık ve il/ilçe millî eğitim müdürlüklerince verilen görevler ile görev tanımında belirtilen diğer görevlerin yerine getirilmesini sağlar. Müdür Baş Yardımcısı   
 Müdür Yardımcısı  MADDE 41 – (1) Müdürün okulda olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder. Müdür yardımcısı, görev tanımında belirtilen görevler ile müdür tarafından verilen görevleri 

yerine getirir. Atölye ve Bölüm Şefleri   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Öğretmenler 

 MADDE 43 – (1) Okul öncesi ve ilköğretim kurumu öğretmenleri, kendilerine verilen grup/sınıf/Şubede eğitim ve Eğitim-öğretim faaliyetlerini, eğitim ve öğretim programında belirtilen esaslara göre planlamak ve uygulamak, ders dışında okuldaki eğitim ve öğretim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda mevzuatta belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdür. İlkokullarda sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar. Ancak istekleri yönetimce uygun görülmesi hâlinde başka bir sınıfı da okutabilirler. İlkokullarda Yabancı Dil ile Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerinin alan öğretmenlerince okutulması esastır. Ancak, ihtiyacın alan öğretmenlerince karşılanamaması durumunda bu dersler, yüksek öğrenimlerini söz konusu alanlarda yapan sınıf öğretmenleri veya sınıf öğretmeni olup bu alanda hizmet içi eğitim sertifikası almış öğretmenler tarafından ders değişimi yolu ile okutulabilir. Bunun da mümkün olmadığı durumlarda bu dersler sınıf öğretmenince okutulmaya devam edilir. İlkokullarda Yabancı Dil ile Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersleri, alan öğretmenlerince okutulduğunda sınıf öğretmenleri bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim ve öğretim görevlerini yapar. Öğretmenler yaz ve dinlenme tatillerinde izinli sayılırlar. Hastalık ve diğer mazeret izinleri dışında ayrıca yıllık izin 
verilmez. Öğretmenlere, eğitim, öğretim ve yönetim görevlerinden başka bir görev verilemez. Öğretmenler,   komisyon üyesi   ve   gözcü   olarak Görevlendirildikleri sınav komisyonlarında, okulda yapılan her türlü resmî toplantılar ve mahallî kurtuluş günleri ile millî bayramlarda bulunmak zorundadırlar. Öğretmenlere görevlendirme ve toplantıların zamanı, en az iki gün önceden 

yazı ile duyurulur. Toplantının gündemi öğretmenlerin de Görüşü alınarak hazırlanır. Yönetim İşleri ve Büro Memuru   
 
 
 Yardımcı Hizmetler Personeli 

 Okul binası ve okuldaki eşyaların temizlik ve bakımını yapar. Okula gelen giden çeşitli malzeme ve araç gerecin gerekli yerlere taşır ve yerleştirir. Okul yönetimince yapılacak planlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyanın dağıtılması ve toplanmasını sağlar. Okul bahçesinin 
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ve bahçe araç gerecinin temizlik ve bakım işleri, Temizlik eylem planına göre çalışmaların düzenli olarak yürütülmesini sağlar. 
 

 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl  0  0 
5-6 Yıl  0  0 
7-10 Yıl  0  0 10…..Üzeri  2  100 

 

 

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM  1  0  0  1   0  0 

       

 

 

Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

 

Adı ve Soyadı 
 

Görevi 
 

Katıldığı Çalışmanın Adı 
 

Katıldığı Yıl 
 

Belge No 

 İlker ÇEKİÇ Müdür 
 Acil Durum Ekipleri Eğitimi 
Semineri 

 2024 2024030144 

 Berna TOZLUTEPE Müdür Yardımcısı Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1  2023 2023001239 
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Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

 

Hizmet Süreleri 
Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

     

     

1-3 Yıl    0  0  0  0 

4-6 Yıl    0  0   0  0 

7-10 Yıl  Din Kültürü,Fen 

Bilimleri,Matematik 
 2  1  10,9,9  3 

11-15 Yıl  İngilizce,Türkçe,  2  0  14,12  2 

16-20       

20 ve üzeri       

 

  

Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 

Sayısı 
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 0 0 0 0 0 

 

 

Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 

Adı ve Soyadı 
 

Branşı 
 

Katıldığı Çalışmanın Adı 
 

Katıldığı Yıl 
 

Belge No 

 Abdullah IŞIKCI  Fen Bilimleri  Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1  2023  2023000861 Abdullah IŞIKCI  Fen Bilimleri  Hayatımızdaki Öğretmen Seminer  2023  2023002449 Abdullah IŞIKCI  Fen Bilimleri  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri  2023  2023003856 Abdullah IŞIKCI  Fen Bilimleri 
 Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri Semineri  2023  2023003870 Abdullah IŞIKCI  Fen Bilimleri 
 MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

 2023  2023007736 

 Berna TOZLUTEPE Okul Öncesi  Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

 2022  2022001047 

Berna TOZLUTEPE Okul Öncesi  Öğretmen Olmak Semineri  2022 2022001018  

Berna TOZLUTEPE Okul Öncesi  Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1  2023  2023001239 

Berna TOZLUTEPE Okul Öncesi  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

 2023   2023007736 

Berna TOZLUTEPE Okul Öncesi  Yaratıcı Çocuk Yaratıcı Beyin Uzaktan Eğitim Semineri  2022  2022000733 

 Dilek Rabia ÇINAR  Matematik  Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1  2023  2023000861 
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 Dilek Rabia ÇINAR  Matematik  Öğretmen Olmak Semineri  2022 2022001018  

 Dilek Rabia ÇINAR  Matematik 
 Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri  2023  2023002450 

 Dilek Rabia ÇINAR  Matematik  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri  2023  2023003856 

 Dilek Rabia ÇINAR  Matematik 
 MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

 2023  2023007736 

 Emine YILDIZ  Din Kültürü  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri  2023  2023003856 

 Emine YILDIZ  Din Kültürü 
 MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

 2023  2023007736 

 Emine YILDIZ  Din Kültürü 
 Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

 2023  2023001047 

 Emine YILDIZ  Din Kültürü  Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1  2023  2023000861 

 Emine YILDIZ  Din Kültürü  Hayatımızdaki Öğretmen Seminer  2023  2023002449 

 Esma AK  Türkçe 
 MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

 2023  2023007736 

 Esma AK  Türkçe  Zaman Yönetimi Semineri  2023  2023002452 

 Esma AK  Türkçe  Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1  2023  2023000861 

 Esma AK  Türkçe  5 Kelime1 Hikâye Semineri  2023  2023003842 

 Esma AK  Türkçe Ortaokulda Drama Eğitimi Semineri  2022  2022001580 

 Özgül OĞUZ  İngilizce 
Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

 2022 2022001047 

 Özgül OĞUZ  İngilizce  Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1  2023  2023000861 

 Özgül OĞUZ  İngilizce 
Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri  2023 2023002450 

 Özgül OĞUZ  İngilizce  5 Kelime1 Hikâye Semineri  2023  2023003842 

 Özgül OĞUZ  İngilizce 
MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

 2023  2023007736 

 

 

Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
  

Görevi 
 

Erkek 

 

Kadın 
Eğitim 
Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 

Toplam 

1    Memur  0  0    0 

2 Hizmetli  0  0     0 

3 ……      

4 …….      
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 Tablo 13. Çalışanların Görev Dağılımı 
 

Çalışanın Ünvanı 
 

Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü 

 

1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini 

yürütmeye, 

2. Okulu düzene koyar. Denetler. 

3. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve 

geliştirmesinden sorumludur. 

4. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. Müdür Baş Yardımcısı  - 

Müdür Yardımcısı 1. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, 
sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, 
düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri 
yapar 

2. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  Atölye ve Bölüm Şefleri  - 

Öğretmenler 
1. Dersler ilkokullarda sınıf, ortaokul ve imam hatip ortaokulunda alan öğretmenleri tarafından 

okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen 
esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders 
dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu 
konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle 
yükümlüdürler. 

3. İlkokullarda Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. İlkokullarda yabancı dil dersi ile din kültürü ve ahlak bilgisi dersinin alan öğretmenince 

okutulması esastır.   
5. Derslerini alan öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen 

eğitim-öğretim görevlerini yapar. 
6. Okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre kendi devresinde nöbet tutmaları 

sağlanır.  
7. Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda 

yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 
8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
9.     Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuvar ve işliklerdeki eşyayı, okul 
        Kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. Yönetim İşleri ve Büro Memuru 
 - 

Yardımcı Hizmetler 

Personeli 
 - 
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Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
si

k
o

lo
ji

k
 Danışm

an Nor
m

 Sayısı 
Görev Y

a
p

a
n

 P
si

k
o

lo
ji

k
 Danışm

an 
Sayısı İhtiyaç

 D
u

y
u

la
n

 P
si

k
o

lo
ji

k
 

Danışm
an Sayı

sı 
Görüşm

e Odas
ı Sayısı

 

Danışmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V

e
li

 Sayısı Öğretm
enlere 

Yönelik
 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
V

e
li

le
re

 Yöneli
k 

0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 
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2.7.3. Teknolojik Düzey Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyi belirlenir. Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu belirlenmelidir.  
 

Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Bilgisayar  14  14  15  

  Fotokopi Makinası  1  1  2  

       

 Okul/kurumun fiziki mekânlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumunun da ortaya konulması gerekmektedir. 
Tablo 16. Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Öğretmen Çalışma Odası X  1 0  

Ekipman Odası X  1 0  

Kütüphane X  1 0  

Rehberlik Servisi  X 0 1  

Resim Odası X  1 0  

Müzik Odası X  1 0  

Çok Amaçlı Salon X  1 0  

Spor Salonu X  1 0  
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2.7.4. Mali Kaynaklar 

Tablo 17. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 

Okul Aile Birliği 2500 1500 1000 1000 1000 Özel İdare 0 0 0 0 0 

Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 Döner Sermaye 0 0 0 0 0 Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 Diğer 0 0 0 0  

TOPLAM 
2500 1500 1000 1000 1000 

 

 
Tablo 18. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 
Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

 

 

 

 

 

 Küçük Onarım    

Bilgisayar Harcamaları    Büro Makinaları Harcamaları    

Telefon    

Sosyal Faaliyetler    Kırtasiye    

GENEL    

 

2.7.5. İstatistiki Veriler 
 

 Çalışan Bilgileri Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 
Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 Sınıf Öğretmeni 0 0 0 Okul Öncesi Öğretmeni 0 0 0 Branş Öğretmeni 1 4 5 Rehber Öğretmen 0 0 0 İdari Personel 2 0 2 Yardımcı Personel 0 0 0 

TYP Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 4 5 9 
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Okulumuz Bina ve Alanları 
 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

    Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  
 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri  
 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 10 17 27     

6/A 8 2 10     

7/A 11 4 15     

8/A 9 4 13     

        

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır  durumdaki donanım    malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 
 

   Teknolojik Kaynaklar Tablosu Akıllı Tahta Sayısı 4 TV Sayısı 0 Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 3 Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 2 Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 16 Mbps 

 

 

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon X  Derslik Sayısı 12 Çok Amaçlı Saha X  Derslik Alanları (m2) 49 Kütüphane X  Kullanılan Derslik Sayısı 5 Fen Laboratuvarı X  Şube Sayısı 5 Bilgisayar Laboratuvarı X  İdari Odaların Alanı (m2) 30 İş Atölyesi  X Öğretmenler Odası (m2) 49 Beceri Atölyesi  X Okul Oturum Alanı (m2) 1200 Pansiyon  X Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 530    Okul Kapalı Alan (m2) 670    Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 150    

Kantin (m2) YOK    Tuvalet Sayısı 11    
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2.8. Çevre Analizi (PESTLE) Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, 
sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel gelişme, sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolü dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 
Bu bölümde, okul/kurumu etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eğilimleri ve koşulları değerlendirilir. Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve “tehditler” bölümlerinin oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin geliştirilmesinde önemli bir rol oynayacaktır. Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak izleyerek analiz etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri önceden tahmin edip gerekli önlemleri almak zorundadır. Okul/kurum içi analizde, sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, çevre analizi aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değerlendirilerek en 
uygun stratejiler belirlenmelidir. 
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Tablo 20. PESTLE Analiz Tablosu 

Örnek olarak verilmiştir. Değerlendirme okul/kurum özelinde yapılacaktır 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 

⚫ Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 

⚫ Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 

⚫ Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 

⚫ Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

⚫ Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu, ⚫ İş kapasitesi, 

⚫ Okul/kurumun gelirini arttırıcı 
unsurlar, 

⚫ Okul/kurumun giderlerini arttıran 
unsurlar, ⚫ Tasarruf sağlama imkânları, 

⚫ İşsizlik durumu, 

⚫ Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, ⚫ Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

⚫ Kariyer beklentileri, 

⚫ Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
⚫ Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), ⚫ Nüfus artışı, 
⚫ Göç, 
⚫ Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
⚫ Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda kentsel yaşam), ⚫ Beslenme alışkanlıkları, 
⚫ Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

⚫ Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu ⚫ e- Devlet uygulamaları, 

⚫ Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim imkânları, 
⚫ Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik araçlar 

⚫ Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
⚫ Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu teknolojik araçlar, 
⚫ Teknoloji alanındaki gelişmeler 

⚫ Teknolojinin eğitimde kullanımı 
Çevresel Etkenler 

⚫ Hava ve su kirlenmesi, 

⚫ Toprak yapısı, 
⚫ Bitki örtüsü, 
⚫ Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
⚫ Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
⚫ Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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2.9. GZFT Analizi 

 
 Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina 

bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 
kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 
2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

  Güçlü Yönler 

Öğrenciler 

 Okulu sevmeleri. Ders içi ve ders dışı etkinliklere katılımlarda istekli olmaları. Okul kültürüne uyum sağlamaları 
 Okul içinde çalışanlara ve arkadaşlarına karşı saygılı olmaları 
 Okul aidiyet duygusunun hâkim olması 

Çalışanlar 

 Özverili olmaları. Öğrenci ve veli ile iletişimleri. Çözüm odaklı yaklaşımları. Öğretmen kadrosunun tam ve tecrübeli olması 
 Kurum kültürünün oluşması 
 Kendini geliştiren, gelişime açık ve teknolojiyi kullanan genç, dinamik bir yapı 
 Okuldaki saygı, sevgi ve güven ortamın olması 
 Okul aidiyet duygusunun hâkim olması 

Veliler 

 Özeleştiri yapabilmeleri,  
 Okul problemleriyle ilgilenip destek olmaları.  
 Kısa sürede ulaşılabilmesi. 
 Okul aidiyet duygusunun hâkim olması 

Bina ve Yerleşke 

 Okul bahçemizin geniş olması 
 Tam gün eğitim yapılması 
 Okulun iç ve dış kameramızın olması 
 Okulda kullanıma açık yeterli miktarda sınıf ve mekân olması Donanım  Etkileşimli tahtalar Bütçe  Okul aile birliğinin desteği 

Yönetim Süreçleri  Demokratik bir yönetimin olması  
 Yapılan çalışmaların desteklenmesi ve takdir edilmesi 
 Yerleşik ve köklü kurum kültürün olması 
 Kurum içi iletişim kanallarının açık olması 
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 Okul vizyonun ve misyonunun belirlenmiş olması 
 Diğer okul ve kurumlarla iletişimin güçlü olması 
 Okul eksiklerin zamanında giderilmesi 

İletişim Süreçleri  Okulda aile ortamının olması 
 Çalışanların öğrencilerin ve velilerin görüş dilek ve isteklerini rahat bir şekilde dile getirebilmeleri 
 Demokratik bir ortamın olması 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler 

 Bazı öğrencilerimizin verilen sorumlulukları yerine getirmemeleri 
 Boş zamanlarını etkili bir şekilde kullanamamaları 

Çalışanlar 

 Rehber öğretmen eksikliği 
 Yardımcı hizmetler sınıfı personel eksikliği 

Veliler 

 Yapılan etkinlikler ve toplantılara katılımın az olması 
 Öğretmen ve idare işlerine karışmaları 
 Yetişkin eğitimlerine katılımların az olması Bina ve Yerleşke  Okulun fiziki mekânlarının yetersizliği Donanım  Yeteri kadar spor malzemesinin olmaması 

Bütçe 

 Okula yapılan bağışların ve veli desteğinin az olması 
 Bütçe yetersizliği Yönetim Süreçleri  Ödül ve ceza sisteminin yetersizliği 

İletişim Süreçleri  Velilerin eğitim öğretim sürecine dahil olmamaları ve öğretmenlerin işlerine karışmaları 
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2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 

 
Fırsatlar 

Politik 
 Diğer kurumlarla iletişimin güçlü olması 
 Okulun köklü bir geçmişinin olması 

Ekonomik 
 Okul aile birliğinin desteğinin artması.  
 Hayırsever vatandaşlarımızın eğitime maddi ve manevi katkıda bulunması 

Sosyolojik 

 Hayırseverlerin varlığı. Okula ulaşımın kolay olması.  
 Okulumuzun yakınında Toplum Sağlığı ve Aile Hekimliğinin bulunması.  
 Velilere kısa sürede ulaşılması 

Teknolojik  Teknolojik gelişmelerin takip edilmesi  
Mevzuat-Yasal  Okulumuzun tüm faaliyetlerinin mevzuata uygun olması 

Ekolojik 
 İlimizin, güvenli ve yaşanabilir bir il oluşu 

 İlimizin çok fazla göç almaması 
 

Tehditler 

Politik  Uzun süreli eğitim planlarının olmaması 
Ekonomik 

 Derslik ve atölye sayısının sürekli artması karşısında maddi imkânların aynı şekilde arttırılamaması 
Sosyolojik  Yabancı uyruklu öğrencilerin sayısının gün geçtikçe artması 
Teknolojik  Kullanılan teknolojik araç gerecin kullanım ömrünün azalması 

Mevzuat-Yasal  İlkokulların ödeneklerinin olmaması 
Ekolojik 

 Bölgemizin iklim koşullarının sertliği 
 Bölgemizin 1. derece deprem bölgesi olması 
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2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 
kapasiteyi belirtmektedir. 

 
Tablo 23. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 

 

 

Durum Analizi Aşamaları 

 

 

Tespitler 

 

 

İhtiyaçlar 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 

İzleme ve değerlendirme çalışmalarında eksiklikler saptanmıştır. 
İzleme ve değerlendirme için etkin bir sistem kurulması 

 

Paydaş Analizi 

Aileler ile iletişim ve iş birliği yetersizdir. 

Aileler ile ilişkileri güçlendirecek 

bir ekosistemin kurulması 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal 

Kapasite Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim 
Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, 

Hijyen Hayat Boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, 
Okul Güvenliği 
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Okul İçi Analiz 

Öğrencilerin öğrenme 
stilleri arasında en yüksek yüzde (%80) sosyal öğrenmedir. 

İş birlikçi öğretim tekniklerine ağırlık verilmesi 
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3. GELECEĞE BAKIŞ Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 
3.1. Misyon 

 Yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren öğretmen kadrosuyla, öğrenci merkezli eğitim veren, teknolojiyi kullanan, velilerin ihtiyaç duydukları her an okul idaresi ve öğretmenlerine ulaşıp rehberlik hizmetlerini alabildikleri, öğrencilerinin ahlaki ve akademik başarılarını ön planda tutup, kaliteden ödün vermeyen çağdaş bir eğitim 
kurumuyuz. 

3.2. Vizyon Öğrencilerimizi; kendine güvenen, ideallerini gerçekleştirmeye istekli, toplum içinde seven saygı duyan ve sevilen saygı duyulan bireyler olarak yetişmelerini sağlamak,  Okulumuzu; öğrencileri, öğretmenleri ve velileri ile çevrede örnek gösterebilecek bir 
kurum haline getirmek. 

 

3.3. Temel Değerler 
 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 
2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 
3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 
4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 

geliştirileceğine inanırız. 
5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi 

önemseriz. 
6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 
7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 
8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 
9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 
10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

 

 



 

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

TEMA I: EĞİTİM ÖĞRETİME KATILIM 

 
           Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

 Hedefler 

 

 

Performans Göstergeleri 
 

TEMA:  EĞİTİM ÖĞRETİME KATILIM 

STRATEJİK 
AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1  

Ortaokullarda Destekleme ve Yetiştirme 
Kurslarına (DYK) dâhil olan öğrencilerin Türkçe 
dersi kazanımlarına ulaşma oranı (%) 

30 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

PG 1.2 

Ortaokullarda Destekleme ve Yetiştirme 
Kurslarına (DYK)  dâhil olan öğrencilerin 
matematik dersi kazanımlarına ulaşma oranı (%) 

30 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

PG 1.3 
20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%)  20 %5  %4  %3  %2   %1 %1  

PG 1.4 
20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 20 %6  %5  %3  %3  %2  %1  

Koordinatör 
Birim 

Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Sınıf Rehber Öğretmeni, Veli,  

Riskler 
 Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları,  
 Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür kurslara karşı ön yargılı olmaları. 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek DYK aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek DYK aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
S.4 DYK’nın ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S.5 DYK’nın içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 

Maliyet Tahmini 10000 

Tespitler DYK ve destek eğitim de dijital platformlar yerine  yazılı ve görsel materyallerin daha çok kullanılması. 

İhtiyaçlar  DYK öğrenci belirleme ve ölçme araçları, Öğrenci ders kitapları 

TEMA:  EĞİTİM ÖĞRETİME KATILIM 

STRATEJİK AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 



 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 
   Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  
        Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılması, Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilmesi kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 
Hedefler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 
 

 

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 2.  Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum 
ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 4. 
Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal 
ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım 
oranı artırılacaktır. 



 

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar 
kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.1  Öğrenci başına okunan kitap sayısı 40 
%8  %11  %13  %15  %17  %21  

PG 2.2 
Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili düzenlenen 
faaliyet sayısı (Eğitim, faaliyet, gezi Proje, vb.) 30 

%23  %26  %30  %34  %39  %41  

PG 2.3 
Çevre bilincinin artırılmasına yönelik düzenlenen 
faaliyet sayısı (Eğitim, faaliyet, gezi Proje, vb.) 30 

%20  %23  %26  %29  %34  %37  

Koordinatör 
Birim 

 Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf Rehber öğretmenleri,  

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

İlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler, İl ve Milli Eğitim Müdürlükleri  

Riskler 
Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model olacak kişilerin olmaması. 
Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 

Stratejiler 

S1 Okul Kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır.  
S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri 

düzenlenecektir. 
S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 

S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. 
S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 30000  

Tespitler 

 Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 
Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli desteği sağlamaması. 
  

İhtiyaçlar 
 Eğitimler için diğer kurumlarla iş birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiş, broşür gibi materyallerin sağlanması 

 

 
 

 

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 4. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok 
yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 4.1.1  

Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda 
en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

25 

%10  %12  %16  %19  %21  %24  

PG 4.1.2 

 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere 
katılan öğrenci oranı (%) 

25 

 %3 %6  %10  %12  %15  %18  

PG 4.1.3 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel 

çocuk oyunları alt başlığında en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı (%) 

25 

%4  %7  %10  %14  %16  %20  

PG 4.1.4 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunlarına yönelik olarak düzenlenen 
alan/mekan sayısı. 

25 

%9  %12  %15  %18  %20  %23  

Koordinatör 
Birim 

Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf Öğretmenleri  

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, İlçe Millli Eğitim 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 
     Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilmesi kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele 

alındığı temadır. 
 

Amaçlar ve Hedefler 

 

 

Performans Göstergeleri 
 

Riskler 

-Okul dışı imkânların oluşturulmasında ilgili kurum ve kuruluşların yeterli desteği göstermemesi, 
- Yaz dönemlerinde bölgesel değişim programlarına yeterli talep olmaması, 
- Öğrencilerin sosyal girişimcilik konusundaki isteksizliği, 
- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla 
afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine 
katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler 
artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin 

olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. S8 E‐okul sisteminde bulunan 

sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik 
düzenlenecektir. 
S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde 
kullanılacaktır. 
S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
100.000  

Tespitler 

- İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği çalışmaları, 
- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek şekilde tasarlanması ve dersler ile ders dışı etkinliklerin 

kültürel kazanımlarla 
desteklenmesi, 

- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değişim programları ve şartları elverişsiz okulların öğrenci ve öğretmenlerinin 
desteklenmesi için 
finansman sağlanması, 
- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir şekilde paylaştırmak için sistem kurulması, 
- Hedeflenen başarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik mekanizmaların oluşturulması. 

İhtiyaçlar 
Okul bahçelerindeki oyun alanlarını düzenleme çalışmalarının yapılması. 
İlgili kurumlarla iş birliği çalışmalarının yapılması.  

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 3 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.1  
İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, spor salonu, 
kütüphaneler, atölyeler vb.) sayısı. 100 

100 %50  %55  %60  %70  %75  

Koordinatör 
Birim 

Okul Müdürü  



 

 

4.5 Maliyetlendirme 

Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, stratejik amaç, hedef ve eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci iyileştirilecektir.  Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır:  Hedeflere ilişkin eylemler durum analizi çalışmaları sonuçlarından tespit edilmiştir, Eylemlere ilişkin tahmini maliyetler belirlenmiştir, Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiştir, Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiş ve amaç maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. Genel bütçe, valilikler, belediyeler ve okul aile birliklerinin yıllık bütçe artışları ve eğilimleri dikkate alındığında Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için tabloda da belirtildiği üzere beş yıllık süre için tahmini 141.000,00 TL’lik kaynağın elde edileceği düşünülmektedir. 
 

 

 

 

 

2024-2028 Stratejik Planı Kaynak Tablosu 
 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Belediyeler, Kamu idareleri  

Riskler 

Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 
Yapılacak fiziki mekânlar için okullarda yeterli alanın olmaması 
  

Stratejiler 
S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
S2 Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 50.000  

Tespitler 

İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması 
Maliyet konusunda yeterli parasal kaynakların olmaması 
  

İhtiyaçlar 
 Fiziki mekân için yeterli alanların oluşturulması 
 Oluşturulacak alanlar için malzeme desteği 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 
 

 



 

 

 

 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 
           Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 

Tablo 26: İzleme ve Değerlendirme Şablonu 

 
İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 
İzleme Değerlendirme Dönemi 
Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Her Yılın 

Temmuz Ayı 
İçerisinde 

-Performans göstergelerinin 6 aylık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

-Göstergelerin gerçekleşme durumları 
hakkında hazırlanan raporun üst 
yöneticiye sunulması 

Ocak 

Temmuz 

Dönemi 

İkinci 
İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

İzleyen Yılın 

Şubat Ayı Sonuna 

Kadar 

-Performans programlarında yer alan 

performans göstergelerinin yıllık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

-Yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması 

Tüm Yıl 

 

EKLER: 

EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞLAR DIŞ 

PAYDAŞLAR 

YARARLANICI Çalışanlar, 
Birimler 

Temel ortak Stratejik 
ortak 

Tedarikçi Müşteri, 
kitle 

hedef 

Millî Eğitim Bakanlığı      

Valilik      

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 
 

Erkmen Belediyesinin Katkısı 20.000 20.000 20.000 25.000 25.000 110.000,00 
 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 5000 5000 7000 7000 7000 31.000 
 

TOPLAM 25.000 25.000 27.000 95.00 95.00 141.000,00 
 



 

Milli Eğitim 
Çalışanları 

Müdürlüğü      

İlçe Milli 

Müdürlükleri 
Eğitim      

Okullar ve Bağlı Kurumlar      

Öğretmenler 
Çalışanlar 

ve Diğer      

Öğrenciler ve Veliler      

Okul Aile Birliği      

Üniversite      

Özel İdare      

Belediyeler      

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 

Jandarma) 

     

Bayındırlık 
Müdürlüğü 

ve İskân      

Sosyal 

Müdürlüğü 

Hizmetler      

Gençlik ve Spor Müdürlüğü      

Muhtarlık      

İşveren kuruluşlar      

Sivil Toplum Kuruluşları      

Turizm Uygulama otelleri      

Tabloda yer paydaşların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göre değişkenlik gösterebilir. 
 : Tamamı O : Bir kısmı 

 
EK -2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

 

 

Paydaş 

İç
 P

ay
da

ş 

D
ış

 P
ay

da
ş 

Ya
ra

rl
an

ıc
ı 

(M
üş

te
ri

) 

N
e

d
e

n
 

Pa
yd

aş
? 

Ö
nc

el
iğ

i 

MEB  


 Bağlı olduğumuz merkezi 

idare 
1 Öğrenciler   


Hizmetlerimizden yaralandıkları için 

1 Özel İdare    Tedarikçi mahalli idare 1 

STK   

O 

 Amaç ve hedeflerimize ulaşmak iş birliği yapacağımız kurumlar 

 

.. 

 

 

 

 

 Paydaşlar belirlendikten sonra okul/kurumun hangi ürün/hizmetleri hangi yararlanıcılar için sunduğunu göstermeye yarayan paydaş-ürün/hizmet matrisi oluşturulmalıdır. Bu matrisin sonucuna göre paydaşların ürün hizmetler hakkındaki görüşleri alınmalıdır. 
Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 



 

 

Ürün/Hizmet 

 

 

 

 

 

Yararlanıcı 
(Müşteri) 

Eğitim
-Öğretim

 (Örgün
- 

Yaygın) 
Yatılılık
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Ölçme
-Değerlendirme

 

Öğrenciler  o 
       

Veliler          Üniversiteler 
  

o o 
     

Medya   o o      

Uluslararası kuruluşlar 
   

o 
 

o 
   

Meslek Kuruluşları          Sağlık kuruluşları   
o 

      

Diğer Kurumlar 
        

o Özel sektör 
  

 o 
  

o 
  

 : Tamamı O: Bir kısmı 
 Okul/kurumlarda öğretmen, öğrenci, veli ve çalışanlara yönelik uygulanan memnuniyet anketlerinin sonuçları paydaşların görüşleri olarak kullanılabilir. Yöneticiler, öğretmenler ve diğer çalışanlarla toplantılar yapılmalı, sayısı fazla olan paydaşların görüşleri anket yoluyla alınmalıdır. 
 

Ek-4 Paydaş Anketleri  
 

Sevgili Öğrencimiz; 
 Bu anketin amacı, okul hakkındaki görüşlerini toplamaktır. 
 Bu anket, kimlik bilgileri girilmeden yapılmalıdır. 
 Okul hakkında görüşlerini yansıtan kutuya “X” işareti koyarak neler düşündüğünü öğrenmemize yardımcı olabilirsin. 
 Anketimize katıldığın için teşekkür ederiz. 
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01- Okulumu seviyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Öğretmenim adildir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, yeni kabul edilen çocuklara uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik 

ediyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda 
faydalanabiliyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli 
rehberlik ediyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda 
faydalanabiliyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul meslek seçimim konusunda hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Mesleki gelişimimle ilgili yapılan etkinlikleri (seminer, okul dışı 
faaliyetler..) yeterli buluyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 



 

11- Okulumda mesleki eğitimimi destekleyici fiziki donanım ve alt yapının yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Staj imkânlarından en verimli şekilde faydalanmamız için gerekli rehberlik ve yerleştirmenin doğru yapıldığını düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemlerle kullanır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

23- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 

 
Kıymetli Öğretmenimiz; 

 Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır. 
 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti koyarak 

belirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 

 

 

Kıymetli Velimiz; 

 

 

 Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşleriniz almaktır. 
 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul/kurum hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti 
koyarak belirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

NO 

 

 

 

ÖĞRETMENLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı oluşturmuştur. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir politikası vardır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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VELİLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okul,  çocuğumun  öğrenme  performansı  ve  gelişimi  hakkında  beni  iyi 

bilgilendiriyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 



 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım.      

 

Ek-5 Stratejik Plan Mimarisi 

(HEDEF KARTLARI HAZIRLANIRKEN KULLANILACAKTIR. STRATEJİK PLANA EKLENMEYECEKTİR.) 

 

 

TEMA: 

Okul/Kurum Türü: Amaç 
 

Hedef 
 

 

Performans Göstergeleri  

 

 

Striler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


